
letzte Abänderung am: 26.09.2024

Kultur und Sportverein Wiener Linien ZVR: 257010842

WILI

Jordan Karl

Verantwortlicher-Stv. Klauda Helga

Spiellokal

9 86 61

http://www.ksv-wienerlinien-tt.at/

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Dienstag LIGA keine Grenzen keine Grenzen

2 Montag 1. Klasse B 45 500 16 500

3 Montag Stoskovic Aleksandar 1. Klasse A 45 500 16 500

4 Mittwoch Scholz Phillip 2. Klasse 40 000 15 000

5 Dienstag 3. Klasse 35 000 13 500

6 Donnerstag 3. Klasse 35 000 13 500

7 Montag 4. Klasse 30 000 11 000

8 Donnerstag Brüggeboes Anton 4. Klasse 30 000 11 000

9 Montag 5. Klasse 26 000 9 500

VÖB RS -

Punkte Empf.

1845 Fraczyk Zbigniew 20613

2447 Mischu Michael 19496

2967 Korseska Gerald 19467 x gerald.korseska@gmx.at

2446 Mischu Thomas 18686

3610 Körner Jannis 18312 x 0681/81567247 jannis.koerner@web.de

2960 Hernach Christian 16870 x 0699/15005517 christian.hernach@aon.at

3697 Geirhofer Hannes 16280 x johnny.g@gmx.at

Erreichbarkeit

E-Mail Adresse

Stadlmann Günther

Miljanovic Anatolij 

Name / Vorname
Tel.Nr.
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Card

Knittel Johannes

Stevanovic Miroljub 

Klauda Helga

KULTUR UND SPORTVEREIN WIENER LINIEN

Vereinsdaten   2024/2025

Lechner Christian

Verantwortlicher

1180 Wien; Währinger Gürtel 40, Michelbeuernhalle; Tel.: 904 099 6116

Mannschaftsverantwortlicher

Anzahl Spieler

Name
70. Spielsaison im VÖB

Mannschaftsdaten 2024/2025

Anzahl Mannschaften Anzahl RS-Empfänger

Homepage



KULTUR UND SPORTVEREIN WIENER LINIEN

VÖB RS -

Punkte Empf.

3216 Seng Mony 16160

3485 Lechner Christian 15878 x 0650/72524658 christian.lechner@bvaeb.at

3499 Schürer-Waldheim Thomas 15855 x 0680/72073479 thomas.schuerer@a1.net

1988 Sperch Claus 15678 x 0676/4100967 claus.sperch@chello.at

3629 Cai Yuchen 15488 x yuchencai77@gmail.com

3670 Kovacevic Petar 15333 x petarkovacevic2020@gmail.com

3801 Panic Dejan 15288 x dejanpanic820@gmail.com

3823 Wang Zheng 15200

3628 Zhang Zheng 15116 x 0670/6058851 z.zheng@gmx.at

2431 Stadlmann Günther 15011 x 0664/9190077 g.stadlmann@yahoo.com

2802 Queder Martin 14747 0650/4141377

1923 Grimus Erich sen. 14683 x erich.grimus@outlook.com

3500 Hoffmann Bernhard 14606 x bernhard.hoffmann@gmx.at

3650 Neugebauer Tobias 14367 x 0660/7079256 tobias.neugebauer1801@gmail.com

2628 Becherer Günther 14248 x 0676/4739562 gb@gjb.at

3217 Stankovic Zikica 14222 x 0650/6078036 zikica.stankovic@chello.at

3399 Veljovic Milos 13873 x 0660/5766480 velja231@hotmaie.rs

2538 Fröhlich Walter 13782 x 0669/13755014 wheelibald@gmail.com

3533 Filipovic Sasa 13670 0660/35588663

1900 Mischu Peter 13356 x 0677/61297202 peter.mischu@aon.at

3379 Antic Dejan 12905 x dejananticsoske@gmail.com

3325 Denk Alexander 12840 x 0670/5585235 alex.denk@gmx.at

3549 Kasumovic Senad 12814 x 0676/5819725 senomali1@hotmail.com

3740 Elbaky Fabian 12782 x fabian.elbaky@outlook.com

3535 Stoskovic Aleksandar 12548 x 0676/4206334 stoskovic.aleksandar@hotmail.com

1461 Barth Wilfried 12289 x 0699/19257581 w.barth@chello.at

3764 Khouloki Rayd 12191 x rkhouloki@yahoo.de

3105 Sulzer Harald 12179 x 0699/15081774 harald.sulzer15@gmail.com

3651 Filipovic Lazar 12135 0660/10122743
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KULTUR UND SPORTVEREIN WIENER LINIEN

VÖB RS -

Punkte Empf.

3548 Djuricic Sasa 12126 x 0699/10122743 sasa.djuricic10@gmail.com

2730 Kolpek Thomas 11842 x 0699/81805916 t.kolpek@billroth73.at

2616 Jordan Karl 11665 x 0660/7731999 kjordan@gmx.at

3588 Shen Chao 11603 x chris.bohr2020@gmail.com

1728 Kokoly Peter 11522 0660/3481525

1986 Mitterecker Alexander 11402 0664/9258259

1415 Sekulic Zlatibor 11287 0650/6903533

2856 Reischl Thomas 11242 0664/1050648

3666 Jovanovic Marko 11214 x oaza-shop@gmx.at

3826 Miljanovic Anatolij 11210 x 0664/88390495 anatolij.miljanovic@gmail.com

3827 Meyer Moritz 11180 x moritz95meyer@gmail.com

3609 Wieczor Jan 11063 x 0677/61627121 janwieczor95@goolemail.com

3705 Mergarten Johannes 10886 x johannesmergarten@yahoo.de

2690 Rezek Karl 10830 0650/3503125

1624 Michl Ludwig DI 10750 x 0677/62344558 ludwigmichl@gmx.at

2712 Greifeneder Peter 10186

3631 Al Hamwi Basel 10131 x 0664/5174296 baselalhamwi1973@gmail.com

2691 Kolpek Walter 10024 02535/41180

3853 Suleiman Bassel 9860

3668 Nguyen Giang 9849 x restaurant@goodmorningvietnam.at

2704 Peroutka Helmut 9739 x peroutkahelmut@gmail.com

3632 Khudhur Abo Kalal  9635 x khudhirk1@yahoo.com

2920 Stevanovic Miroljub 9522 x 0664/5862072 miroljub.stevanovic@hotmail.com

1012 Knittel Johannes 9483 x 0699/19571739 gabriele.knittel@chello.at

3852 Beck Lukas 9450 x lukas.beck@life.com

3715 Pimmer Stefan 9384 x stefan@pimmer.info

3765 Scholz Phillip 9218 x 0681/10771614 scholz.p@gmx.at

3630 Almohammed Qahtan 9210 x qahtann@mail.ru

3714 Senekovic Jaka 9100 x 89jaka@gmail.com
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KULTUR UND SPORTVEREIN WIENER LINIEN
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3484 Bajkic Nenad 8838

3713 Kron Magnus Florenz 8664 x magnus@florenzkron.de

3716 Brüggeboes Anton 8564 x +4917647715915   antonbr2501@gmail.com

2821 Krettek Robert 8485 x 0664/4485196 robert.krettek@gmx.at

3699 Music Martin 8355 x 0650/4281346 martin_music@hotmail.com

2763 Böhm Rudolf 8198 (01) 2561111

3742 Sanosian Sevak 8158 x sanosians@gmail.com

3706 Kaminiorz Sven 7879 x sven-kaminiorz@web.de

3825 Hocke Paula 7850

3861 Clemens Rosalia 7650 x clemens.rosalie@gmail.com

3860 Eichhorn Heidi 7600 x h.eichhorn99@gmail.com

968 Kellerberger Raimund 7483 0660/1226254

3104 Grimus Erich  jun 6973

2593 Panhuber Ernst 6730 x 0676/3235859 e.panhuber@gmx.at

3824 Repnin Kostiantyn 6258 x repnin.kf@gmail.com

2610 Mikyska Gertrude 5971

2617 Klauda Helga 5309 x (01) 9093197 helga.klauda@ksv-wienerlinien-tt.at

3800 Kayser Luana 5250

3802 Metz Anna 5200

3591 Vohland Katrin 5001 x katrin.voland@web.de

3704 Schriffl Oskar 3644
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